27.07.2023, ГАУ ДПО "Институт
усовершенствования врачей" Минздрава Чувашии

36

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология хирургическая (31.08.74)

Председательствовал: А. А. Пласкин
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. П. Краснова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Г. А. Артемьева
(И.О. Фамилия)

Д. В. Катайкин
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Киргизов
(И.О. Фамилия)

И. П. Краснова
(И.О. Фамилия)

С. В. Мулендеев
(И.О. Фамилия)

А. А. Пласкин
(И.О. Фамилия)

А. В. Эвриков
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аксенов Владислав Николаевич Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Алимов Илдар Феридович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

1

Ахметов Рамиль Камилевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Блохин Алексей Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Бонченкова Арина Федоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Геворгян Эдгар Эдикович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Гусаров Дмитрий Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Джапарова Зульфия Тельмановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Евграфов Андрей Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Иванов Роман Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Казаков Илья Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Молодов Алексей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Рафинова Виктория Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Романов Алексей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Садрутдинов Илен Ильгисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Садчикова Надежда Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Сайдазимов Джамал Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Тукмачёв Андрей Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Убайдуллои Исматулло Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Хмелевский Александр Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

2

Шакиров Эдуард Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Абдуллаева Анжелика Расимовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Председатель А. А. Пласкин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Г. А. Артемьева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. П. Краснова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3